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TOTAL 20,463,597.4 0.0 #¡DIV/0!

RAMO GENERAL 33 20,177,248.5 0.0 #¡DIV/0!

FAEB 11,004,867.4 0.0 #¡DIV/0!
FAEB ASE-AF-CP2011-SEFIN Secretaría de Finanzas (ingresos) 5,500,222.7 0

FAEB ASE-AF-CP2011-SEFIN Secretaría de Finanzas (egresos incluye rendimientos) 5,504,644.7 0

FASSA 2,485,699.2 0.0 #¡DIV/0!
FASSA ASE-AF-CP2011-SEFIN Secretaría de Finanzas (ingresos) 1,242,807.1 0

FASSA ASE-AF-CP2011-SEFIN Secretaría de Finanzas (egresos incluye rendimientos) 1,242,892.1 0

FAIS 2,782,248.6 0.0 #¡DIV/0!
FISE 436,359.3 0.00 #¡DIV/0!
FISE ASE-AF-CP2011-SEFIN Secretaría de Finanzas (ingresos) 107,844.7 0

FISE ASE-AF-CP2011-SEFIN Secretaría de Finanzas (egresos incluye rendimientos) 109,603.8 0

FISE ASE-OP-CP2011-SECOP Secretaría de Obras Públicas 183,976.2 80

FISE ASE-OP-CP2011-CEAPA Comisión Estatal de Agua Potable y Alcantarillado 34,934.6 5

FISM 2,345,889.3 0.0 #¡DIV/0!
FISM ASE-AF-CP2011.-SEFIN Secretaría de Finanzas (ingresos) 781,963.1 0

FISM ASE-AF-CP2011-SEFIN Secretaría de Finanzas 
(egresos) 781,963.1 0

FISM ASE-CP-01/2011 APOZOL 3,697.7 100

FISM ASE-CP-02/2011 APULCO 3,936.1 0

FISM ASE-CP-03/2011 ATOLINGA 2,358.4 70

FISM ASE-CP-04/2011 BENITO JUAREZ 2,788.7 0

FISM ASE-CP-05/2011 CALERA DE V.R. 12,819.7 70

FISM ASE-CP-06/2011 CAÑITAS DE F.P. 5,136.4 0

FISM ASE-CP-07/2011 CONCEPCION DEL ORO 8,379.1 30

FISM ASE-CP-08/2011 CUAUHTEMOC 6,748.8 100

FISM ASE-CP-09/2011 CHALCHIHUITES 7,551.5 0

FISM ASE-CP-10/2011 GRAL. JOAQUIN AMARO 1,596.2 30

FISM ASE-CP-11/2011 EL SALVADOR 5,377.7 0

FISM ASE-CP-12/2011 GRAL. ENRIQUE ESTRADA 2,282.2 0

FISM ASE-CP-13/2011 FRESNILLO 94,898.4 50

FISM ASE-CP-14/2011 TRINIDAD G. D/L CADENA 1,808.2 30

FISM ASE-CP-15/2011 GENARO CODINA 7,487.9 30

FISM ASE-CP-16/2011 GUADALUPE 31,878.3 70

FISM ASE-CP-17/2011 HUANUSCO 2,923.7 30

FISM ASE-CP-18/2011 JALPA 12,092.9 100

FISM ASE-CP-19/2011 JEREZ 22,574.9 10

FISM ASE-CP-20/2011 JIMENEZ DEL TEUL 7,825.7 0

FISM ASE-CP-21/2011 JUAN ALDAMA 8,869.0 0

FISM ASE-CP-22/2011 JUCHIPILA 5,376.8 70

FISM ASE-CP-23/2011 LUIS MOYA 4,769.5 0

FISM ASE-CP-24/2011 LORETO 22,967.1 0

FISM ASE-CP-25/2011 MAZAPIL 26,805.3 0

RECURSOS PROFIS EJERCIDO 
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PROGRAMA DE AUDITORIA (%)

PROGRAMA PARA LA FISCALIZACION DEL GASTO FEDERALIZADO 2012
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FISM ASE-CP-26/2011 GRAL. FCO. R. MURGUIA 14,220.2 100

FISM ASE-CP-27/2011 MELCHOR OCAMPO 3,232.4 0

FISM ASE-CP-28/2011 MEZQUITAL DEL ORO 2,395.7 30

FISM ASE-CP-29/2011 MIGUEL AUZA 9,739.0 0

FISM ASE-CP-30/2011 MOMAX 1,700.4 30

FISM ASE-CP-31/2011 MONTE ESCOBEDO 7,880.5 0

FISM ASE-CP-32/2011 MORELOS 3,101.6 0

FISM ASE-CP-33/2011 MOYAHUA DE ESTRADA 3,492.9 30

FISM ASE-CP-34/2011 NOCHISTLAN DE MEJIA 17,950.6 0

FISM ASE-CP-35/2011 NORIA DE ANGELES 10,319.7 0

FISM ASE-CP-36/2011 OJOCALIENTE 20,363.2 0

FISM ASE-CP-37/2011 GRAL PANFILO NATERA 13,539.5 30

FISM ASE-CP-38/2011 PANUCO 8,631.5 70

FISM ASE-CP-39/2011 PINOS 69,964.6 70

FISM ASE-CP-40/2011 RIO GRANDE 27,889.6 30

FISM ASE-CP-41/2011 SAIN ALTO 14,123.8 0

FISM ASE-CP-42/2011 SANTA MÁRIA DE LA PAZ 2,181.7 0

FISM ASE-CP-43/2011 SOMBRERETE 38,374.5 0

FISM ASE-CP-44/2011 SUSTICACAN 1,141.8 30

FISM ASE-CP-45/2011 TABASCO 9,181.9 30

FISM ASE-CP-46/2011 TEPECHITLAN 5,583.4 30

FISM ASE-CP-47/2011 TEPETONGO 5,527.4 30

FISM ASE-CP-48/2011 TEUL DE GLEZ ORTEGA 3,215.0 0

FISM ASE-CP-49/2011 TLALTENANGO D/S. ROMAN 15,882.3 30

FISM ASE-CP-50/2011 TRANCOSO 8,051.5 0

FISM ASE-CP-51/2011 VALPARAISO 42,202.9 100

FISM ASE-CP-52/2011 VETAGRANDE 5,124.0 0

FISM ASE-CP-53/2011 VILLA DE COS 23,206.8 30

FISM ASE-CP-54/2011 VILLA GARCIA 9,024.8 0

FISM ASE-CP-55/2011 VILLA GLEZ. ORTEGA 6,828.0 0

FISM ASE-CP-56/2011 VILLA HIDALGO 12,713.0 100

FISM ASE-CP-57/2011 VILLANUEVA 20,270.1 0

FISM ASE-CP-58/2011 ZACATECAS 31,958.6 70

FORTAMUN 1,887,764.4 0.0 #¡DIV/0!
FORTAMUN-DF ASE-AF-CP2011-SEFIN Secretaría de Finanzas (ingresos) 629,254.8 0

FORTAMUN-DF ASE-AF-CP2011-SEFIN Secretaría de Finanzas 
(egresos) 629,254.8 0

FORTAMUN ASE-CP-01/2011 APOZOL 2,713.6 100

FORTAMUN ASE-CP-02/2011 APULCO 2,208.9 0

FORTAMUN ASE-CP-03/2011 ATOLINGA 1,259.7 70

FORTAMUN ASE-CP-04/2011 BENITO JUAREZ 1,796.2 0

FORTAMUN ASE-CP-05/2011 CALERA DE V.R. 16,611.8 70

FORTAMUN ASE-CP-06/2011 CAÑITAS DE F.P. 3,631.5 0

FORTAMUN ASE-CP-07/2011 CONCEPCION DEL ORO 5,455.2 30

FORTAMUN ASE-CP-08/2011 CUAUHTEMOC 5,186.1 100

FORTAMUN ASE-CP-09/2011 CHALCHIHUITES 4,839.6 0

FORTAMUN ASE-CP-10/2011 GRAL. JOAQUIN AMARO 744.9 30

FORTAMUN ASE-CP-11/2011 EL SALVADOR 1,318.6 0
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FORTAMUN ASE-CP-12/2011 GRAL. ENRIQUE ESTRADA 2,594.4 0

FORTAMUN ASE-CP-13/2011 FRESNILLO 90,424.2 50

FORTAMUN ASE-CP-14/2011 TRINIDAD G. D/L CADENA 1,363.7 30

FORTAMUN ASE-CP-15/2011 GENARO CODINA 3,390.4 30

FORTAMUN ASE-CP-16/2011 GUADALUPE 59,529.0 70

FORTAMUN ASE-CP-17/2011 HUANUSCO 1,950.3 30

FORTAMUN ASE-CP-18/2011 JALPA 10,540.1 100

FORTAMUN ASE-CP-19/2011 JEREZ 24,197.7 10

FORTAMUN ASE-CP-20/2011 JIMENEZ DEL TEUL 2,233.7 0

FORTAMUN ASE-CP-21/2011 JUAN ALDAMA 8,510.7 0

FORTAMUN ASE-CP-22/2011 JUCHIPILA 5,338.4 70

FORTAMUN ASE-CP-23/2011 LUIS MOYA 5,052.7 0

FORTAMUN ASE-CP-24/2011 LORETO 19,972.8 0

FORTAMUN ASE-CP-25/2011 MAZAPIL 7,172.3 0

FORTAMUN ASE-CP-26/2011 GRAL. FCO. R. MURGUIA 9,671.5 100

FORTAMUN ASE-CP-27/2011 MELCHOR OCAMPO 1,153.0 0

FORTAMUN ASE-CP-28/2011 MEZQUITAL DEL ORO 1,138.7 30

FORTAMUN ASE-CP-29/2011 MIGUEL AUZA 9,515.9 0

FORTAMUN ASE-CP-30/2011 MOMAX 1,234.9 30

FORTAMUN ASE-CP-31/2011 MONTE ESCOBEDO 4,074.1 0

FORTAMUN ASE-CP-32/2011 MORELOS 4,850.7 0

FORTAMUN ASE-CP-33/2011 MOYAHUA DE ESTRADA 2,116.4 30

FORTAMUN ASE-CP-34/2011 NOCHISTLAN DE MEJIA 12,051.9 0

FORTAMUN ASE-CP-35/2011 NORIA DE ANGELES 6,071.7 0

FORTAMUN ASE-CP-36/2011 OJOCALIENTE 17,273.9 0

FORTAMUN ASE-CP-37/2011 GRAL PANFILO NATERA 9,844.9 30

FORTAMUN ASE-CP-38/2011 PANUCO 6,853.9 70

FORTAMUN ASE-CP-39/2011 PINOS 30,445.7 70

FORTAMUN ASE-CP-40/2011 RIO GRANDE 26,550.6 30

FORTAMUN ASE-CP-41/2011 SAIN ALTO 8,894.8 0

FORTAMUN ASE-CP-42/2011 SANTA MÁRIA DE LA PAZ 1,196.7 0

FORTAMUN ASE-CP-43/2011 SOMBRERETE 26,777.4 0

FORTAMUN ASE-CP-44/2011 SUSTICACAN 568.2 30

FORTAMUN ASE-CP-45/2011 TABASCO 6,812.0 30

FORTAMUN ASE-CP-46/2011 TEPECHITLAN 3,664.6 30

FORTAMUN ASE-CP-47/2011 TEPETONGO 3,257.4 30

FORTAMUN ASE-CP-48/2011 TEUL DE GLEZ ORTEGA 2,428.8 0

FORTAMUN ASE-CP-49/2011 TLALTENANGO D/S. ROMAN 9,954.4 30

FORTAMUN ASE-CP-50/2011 TRANCOSO 7,067.8 0

FORTAMUN ASE-CP-51/2011 VALPARAISO 14,952.3 100

FORTAMUN ASE-CP-52/2011 VETAGRANDE 3,845.4 0

FORTAMUN ASE-CP-53/2011 VILLA DE COS 13,995.8 30

FORTAMUN ASE-CP-54/2011 VILLA GARCIA 7,609.8 0

FORTAMUN ASE-CP-55/2011 VILLA GLEZ. ORTEGA 5,454.8 0

FORTAMUN ASE-CP-56/2011 VILLA HIDALGO 7,911.2 100

FORTAMUN ASE-CP-57/2011 VILLANUEVA 13,232.1 0

FORTAMUN ASE-CP-58/2011 ZACATECAS 60,747.3 70
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FAM 686,943.8 0.00 #¡DIV/0!

FAM ASE-AF-CP2011-SEFIN Secretaría de Finanzas (ingresos) 260,974.8 0

FAM ASE-AF-CP2011-SEFIN Secretaría de Finanzas (egresos incluye rendimientos) 266,650.3 0

FAM ASE-OP-CP2011-INZACE Instituto Zacatecano para la Construcción de Escuelas 159,318.7

85

FAETA 138,979.6 0.00 #¡DIV/0!

FAETA ASE-AF-CP2011-SEFIN Secretaría de Finanzas (ingresos) 69,469.2 0

FAETA ASE-AF-CP2011-SEFIN Secretaría de Finanzas (egresos incluye rendimientos) 69,510.4 0

FASP 248,156.1 0.0 #¡DIV/0!

FASP ASE-AF-CP2011-SEFIN Secretaría de Finanzas (ingresos) 123,743.8 0

FASP ASE-AF-CP2011-SEFIN Secretaría de Finanzas (egresos incluye rendimientos) 124,412.3 0

FAFEF 921,684.1 0.00 #¡DIV/0!

FAFEF ASE-AF-CP2011-SEFIN Secretaría de Finanzas (ingresos) 401,283.4 0

FAFEF ASE-AF-CP2011-SEFIN Secretaría de Finanzas (egresos incluye rendimientos) 406,025.7 0

FAFEF ASE-OP-CP2011-SECOP Secretaría de Obras Públicas 42,188.4 90

FAFEF ASE-OP-CP2011-JEC Junta Estatal de Caminos 72,186.6 30

Rendimientos del Ramo General 33 ASE-AF-CP2011-SEFIN Secretaría de Finanzas (ingresos) 20,280.3 0.0 #¡DIV/0! 0

Rendimientos del Ramo General 33 ASE-AF-CP2011-SEFIN Secretaría de Finanzas  (Egresos fondo III y IV) 624.9 0.0 #¡DIV/0! 0

APORTACIONES DE 

CONVENIOS CON 

ORGANISMOS 

FEDERALES

286,348.9 0.00 #¡DIV/0!

ACOF 286,348.9 0.00 #¡DIV/0!

APAZU ASE-OP-CP2011-CEAPA Comisión Estatal de Agua Potable y Alcantarillado 186,185.4 5

PROSSAPYS ASE-OP-CP2011-CEAPA Comisión Estatal de Agua Potable y Alcantarillado 83,953.0 5

FONDO PARA TRATAMIENTO DE 

AGUAS
ASE-OP-CP2011-CEAPA Comisión Estatal de Agua Potable y Alcantarillado 16,210.5

5
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RAMO GENERAL 23 235,342.2 0.0 #¡DIV/0!

FONDO REGIONAL 187,975.1 0.0

FONREGIÓN ASE-OP-CP2011-SECOP Secretaría de Obras Públicas 147,069.6 90

FONREGIÓN ASE-OP-CP2011-JEC Junta Estatal de Caminos 40,905.5 30

FONDO METROPOLITANO

FM ASE-OP-CP2011-SECOP Secretaría de Obras Públicas 23,395.7 0.0 90

PROGRAMAS FEDERALES

PR ASE-OP-CP2011-CEAPA Comisión Estatal de Agua Potable y Alcantarillado 23,971.4 0.0 5

CENTRO DE 

DESARROLLO
51,668.6 0.0 #¡DIV/0!

CEDES ASE-OP-CP2011-INZACE Instituto Zacatecano para la Construcción de Escuelas 51,668.6 0.0 85
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